1341

vel post.

1341 vel post.

*1803. VALDEMARI regis conventio cum Magno, Sueciæ, Norvegiæ et Scaniæ rege, de pace et amicitia, per quam etiam promittit, incolas utriusque regis bonis suis, ubicunque sita sint, libere fruituros, principesque Johannem et Nicolaum de Werle bona sibi impignorata pacifice obtenturos; deinde Magno regi concedit, ut Ingeburgem ducissam, matrem, et Johannem, Henricum et Nicolaum comites Holsatiæ, si placitatio cum hisce facta non observata fuerit, omnibus modis adjuvare ei liceat. — Sine anno et die.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 77—79. Meklenburgisches Urkundenb. IX. 347—48. Munch, Det norske Folks Hist. 2. Afd. I. 271—72 og S. 288 (hvor Dipl. Svecan. Nr. 3604 skal være Nr. 3606), mener, at Brevet tilhører Begyndelsen af Aar 1344; Rydberg, Sverges Traktater II. 51—52, henfører det ligesom Hildebrand til Novbr. 1341.

*1804. VALDEMARUS rex Magno, Sueciæ, Norvegiæ et Scaniæ regi promittit, se litteras de impignoracione et dimissione Scaniæ, litteras de venditione Hallandiæ et litteras

de concordia factas infra hunc et festum pentecostes proximum ei ratificatas et sigillatas Helsingburgi tradendas curaturum esse, castris Vordingborg et Corsøer interim Magno regi in fidem demandatis. — Sine anno et die.

1341
vel post.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 79—80, hvor Brevet henføres til 1341, 25. Novbr. Munch, Det norske Folks Hist. 2. Afd. I. 271—72 gjør herimod gjældende, at de to nævnte Slotte først faldt i Kongens Hænder flere Aar senere, men dette Bevis viser sig utilstrækkeligt, da Valdemar allerede 8. Januar 1341 lover Greverne af Holsten de samme Slotte i Pant som Sikkerhed (utrykt Brev i Geheimearch.) Smlgn. Rydberg, Sverges Traktater II. 53—54.

*1805. VALDEMARUS rex recognoscit, se litteras Johannis Cristinason, capitanei Scaniensis, ex parte Magni, Sueciæ, Norvegiæ et Scaniæ regis, super castris Helsingborg et Lindholm infra festum purificationis, ut placitatum erat, recepisse. — Sine anno et die.

Dipl. Svecan., ed. B. E. Hildebrand V. 91—92 (henført til c. 2. Februar 1342). Om Tiden smlgn. Rydberg, Sverges Traktater II. 54—55.

Post 1341.

Post 1341.

*1806(=2201). Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. II. 352—54 (om Tiden se Regesten sstds. S. 110). Urkundenb. d. Stadt Lübeck II. 666—68.

1342.

1342.

*1807. PETRUS JONSSON, KAROLUS NÆSKONUNGSSON, ANUNDUS STURE, milites, et NICHOLAUS INGEVALDSSON ceterique heredes domini Eringislonis Jonsson recognoscunt, Magnum, regem Sueciæ, Norvegiæ et Scaniæ, pro obsidibus ratione terræ Scaniæ per eos expositis et redemptis et pro omnibus debitis contractis sibi plenarie satisfacisse. — Feria sexta prox. post octavam epiphaniæ Domini.